Ad 3^o sequẽt dicitur: erit simul vitalis et
n.ã.ãt, vitalis d.ã.ãt eandẽ n.ã.ãt, ut dicitur d.ã.ãt: ea actio erit vita-
lis et immanens in creata, erit, n.ã.ãt, vitalis et transuenter in Deo